РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
   САВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
САВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
25.01.2023                                                                                 №  7
пос. Савино
Об утверждении перечня мероприятий на благоустройство в рамках иных непрограммных мероприятий по наказам избирателей депутатам Ивановской областной Думы на 2023 год.
В соответствии Законом Ивановской области от 03.10.2022 № 47-ОЗ «Об утверждении перечня наказов избирателей на 2023 год»,  Администрация Савинского сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить перечень мероприятий на благоустройство в рамках иных непрограммных мероприятий по наказам избирателей депутатам Ивановской областной Думы на 2023 год (приложение 1);

2. Обнародовать данное постановление на информационном стенде и разместить на официальном сайте администрации Савинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
       Глава Савинского
       сельского поселения                                                             И.Н.Королькова

Приложение 1
к постановлению администрации
Савинского сельского поселения
от 25.01.2023№ 7
	Наимено​вание меро​приятия <1>
	Срок окончания реализа​ции
	Объем финансового обеспечения на реализацию мероприятия, предусмотренный в бюджете муниципального образования, руб.

	всего
	в том числе средства Субсидии, предоставленной из областного бюджета
	уровень софинансирования (%) <2>

	за счет средств федерального бюджета
	за счет средств областного бюджета

	текущий 2023 г.
	плановый период
	текущий 2023 г.

	плановый период
	текущий 2023 г.
	плановый период
	текущий 2023 г.
	плановый период

	2024 г.
	2025 г.

	2024 г.
	2025 г.

	2024 г.
	2025 г.

	2024 г.
	2025  г.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Приобретение и установка детского игрового оборудования по адресу: д.Шестуниха, ул.1 Мая, д1
	12.2023
	303030,30
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	300000,00
	0,0
	0,0
	99,0
	0,0
	0,0

	Всего:
	303030,30
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	300000,00
	0,0
	0,0
	99,0